
       ZAŁĄCZNIK Nr 2 
       DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ
       Nr V/26/2003 
       z dnia 30 stycznia  2003 

 
 

PLAN  FINANSOWY  ZADAŃ  Z  ZAKRESU 
ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  ZLECONYCH  GMINIE  

 
 

DZ. 
 

 
ROZDZ. 

 

 
PAR. 

 
N A Z W A 

 
DOCHODY 

 
WYDATKI 

 
KWOTA 

DOCHODÓW DO 
ODPROWADZ. 
DO BUDŻETU 

PAŃSTWA 

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

 
62.703 

 
62.703 

 
 

75011  Urzędy wojewódzkie 62.703 62.703 17.700  
 201 

 
 
 
 
235 

 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 

4210 
 

 4440 

Dotacje celowe 
otrzymane z b.p. na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
Kwota dochodów do 
odprowadzenia do 
budżetu państwa 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne  
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 
Składki na Fundusz 
Pracy 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 
Odpis na fundusz 
świadczeń socjalnych 

     62.703  
 
 
 
 
 
 
 

44.742 
 

  4.320 
 

8.772 
 

1.202 
 

1.000 
 

2.667 

- 
 
 
 
 

17.700 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

751   URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.700 
 
 
 
 

1.700  
 
 
 
 

- 
 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1.700 1.700  
 
 
 

- 

 



 2 

  201 
 
 
 
 
 
 

4300 

Dotacje celowe 
otrzymane z b.p. na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
 
 
Zakup usług pozostałych 

 
 
 
 

1.700  
 
 

- 

 
 
 
 

- 
 
 

1.700  

 
 
 
 

- 
 

- 
- 

853   OPIEKA SPOŁECZNA 
 

1.074.630 1.074.630 - 

85313  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej 

20.452 20.452 - 
 
 
 
 
 

 201 
 

 
 
 
 4130 

 
 

Dotacje celowe 
otrzymywane b.p. na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  

20.452 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

20.452 
 
 

 

- 
 
 
 
 

- 

85314  Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenie 
społeczne 

895.280 895.280 - 

 201 
 

 
3110 
4110 

Dotacje celowe na 
realizację zadań  
z zakresu administracji 
Świadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

895.280  
 
 

880.000 
15.280 

- 
 
 

- 
- 

85316  
 

Zasiłki rodzinne, 
pielęgnacyjne 
 i wychowawcze 

25.245 25.245  
 

- 

 

 201 
 
 
 
 

3110 

Dotacje celowe 
otrzymane z b.p. na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
Świadczenia społeczne 

25.245 - 
 
 
 
 

25.245 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

 



 3 

85319  Ośrodki pomocy 
społecznej 

133.653 133.653 - 
             

 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

201 
 
 
 
 

4010 
 

4040 
 

4110 
 

4120 
 
 4210 
 
 4300 
 
4440 

 
 
 

Dotacje celowe 
otrzymane z b.p. na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
Dodatkowe 
wynagrodzenia roczne 
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 
Składki na Fundusz 
Pracy 
Zakup materiałów  
 i  wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Odpis na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

133.653 
 
 
 
  

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

               - 
 

       - 

 
 
 
 
 

101.326 
 

7.023 
 

18.400 
 

2.600 
 

379 
 

500 
 

3.425 

           - 
 
 
 
 

           - 
 

           - 
 

           - 
 

           - 
 

           -   

  GOSPOADARKA 
KOMUNALNA  
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

87.000 87.000 - 
 
 
 

90015  Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

87.000 87.000 - 

900 

 
 

201 
 
 
 
 

4260 
4270 
 

Dotacje celowe 
otrzymane z b.p. na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
Zakup energii 
Zakup usług 
remontowych 

87.000 
 
 
 
 

- 
- 
 

- 
 
 
 
 

39.373 
47.627 

 

- 

   Razem 1.226.033 1.226.033 17.700 

 

 


